
お取引先各位 

2023年 5月 1日 

株式会社ノルウェジアンアイコンズ 

  

 

価格改定のお知らせ 

  

拝啓 

緑風の候、貴社におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申しげます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当社では仕入れ価格及び輸送費の高騰に伴い価格の見直しを行い、下記のとおり上代価格変更を

実施いたします。何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

  

1. 対象メーカー 

・Northern(ノーザン) 

・Hadeland(ハーデラン) 

・Fjordfiesta(フィヨルドフィエスタ) 

・Heymat(ヘイマット) 

・Fram Oslo(フラムオスロ) 

・Figgjo(フィッギオ) 

*改定後の価格につきましては別紙プライスリストをご参照ください。 

*Fjordfiesta(フィヨルドフィエスタ)の Scandia Junior及び Scandia Prince、Krobo bench 120cm 

以外の家具、Tonning&Stryn(トニング&ストリュン)、Objekt(オブジェクト)の家具に関しましては

お見積りのうえご案内させていただきます。 

 

2. 価格改定実施時期 

2023年 6月 1日以降受注分より新価格にて販売とさせていただきます。 

  

以上 


